
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K8R+TSVJTYUBC8U27QFZ/A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Quinta-feira • 17 de Dezembro de 2020 • Ano IV • Nº 473

 
 

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica: 

 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 16.12.01/2020-SRP – Objeto: 

Registro de preços destinado à aquisição de combustíveis e derivados de 
petroleo destinados ao abastecimento da frota de veículos da prefeitura 
Municipal de Pereiro nos perímetros de abastecimento na sede do 
Município e na Cidade de Fortaleza/CE, conforme anexo I. 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida 
João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos 
interessados que no dia 30 DE DEZEMBRO DE 2020, 09:00HS, estará abrindo 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 16.12.01/2020-SRP, cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E 
DERIVADOS DE PETROLEO DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE 
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO NOS PERÍMETROS DE 
ABASTECIMENTO NA SEDE DO MUNICIPIO E NA CIDADE DE FORTALEZA/CE, 
CONFORME ANEXO I, o edital completo estará disponível no endereço acima, a 
partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 às 
12:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br. Ou pelo o PORTAL DAS LICITACOES: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-Ce, 16 de dezembro de 2020. 
Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K8R+TSVJTYUBC8U27QFZ/A

Quinta-feira
17 de Dezembro de 2020
2 - Ano IV - Nº 473

Licitações


		2020-12-17T08:29:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




